PORTARIA N° 039/2009

“Nomeia Servidor Público Municipal”

  DENISE  PREDEBON  MILANESI,  Prefeita  Municipal  de
São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,  nomeia,  no Quadro de Cargos em Comissão e Funções Gratificadas,  a
servidora SUANI  NEVES MACIEL,  no  cargo  de  Coordenadora  em Atividades  Especiais  em
Educação Artítisca-CC1, a contar de20 de janeiro de 2009.
  GABINETE  DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL  DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos dezenove dias do mês de janeiro de 2009.

                                           DENISE PREDEBON MILANESI
                                        Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
       Em 19.01.2009

DELISETE M. B. VIZZOTTO
    Assessor Administrativo

	“Nomeia Servidor Público Municipal”
	DENISE PREDEBON MILANESI
	Prefeita Municipal